ตามที่ กรมศิลปากร ได้มีหนังสือเชิญซวนสำหรับ จ้างก่อสร้างโครงการอนุรักษ์และพัฒนาโบราณสถาน 
อุโบสถวัดเบิก ตำบลฉลอง อำเภอสิชล จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีคัดเลือก น้ัน

งาบก่อสร้างอาคารสำนักงาน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหันส่วนจำกัด บุญสุขใจ 
สงขลา (ให้บริการ)โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๕,๔๐๐,๐0๐.๐๐ บาท (ห้าล้านสี่แสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน  ๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายภัทรพงษ์ เก่าเงิน)
ผ้อำนวยการสำนักศิลปากรที่ ๑๒ นครศรีธรรมราช